
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 002 

с. Никола Козлево, 04. 09. 2019 г. 

 

Относно: Обявяване на седалище и адрес за кореспонденция на ОИК – Никола 

Козлево; място за обявяване на решенията на ОИК; работно време, телефон за 

контакти и електронен адрес на ОИК – Никола Козлево. 

На основание чл. 87, ал. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 

– Никола Козлево 

Р Е Ш И: 

1. Определя седалище и адрес за кореспонденция: с. Никола Козлево, обл. 

Шумен, пл. „23 септември“ № 5, етаж 2, Заседателна зала № 2, тел.: 05328 2178. 

2. Определя място за обявяване на решенията: информационно табло, 

разположено на стената до входната врата на Заседателната зала и на сайта на 

комисията. 

3. Определя работното време на комисията: от 9:00 ч. до 17:00 ч. всеки ден. 

4. Посочва електронният адрес на комисията: http://oik2721.cik.bg, електронна 

поща: oik2721@cik.bg. 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

 

Председател: _______(п)___________    Секретар: _______(п)_________ 

                          (Михаил Парталозов)              (Афизе Сабахгил) 

mailto:oik2721@cik.bg
http://oik2721.cik.bg/
mailto:oik2721@cik.bg

